
1139-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  БЮДЖЕТНОЙ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.02.2007 № 4/8 

О проекте закона Пермского края  
«О статусе депутата Законодательного  
Собрания Пермского края» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджетной  

и налоговой политике, члена рабочей группы Чибисова А.В., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.Принять  проект закона Пермского края «О статусе депутата 

Законодательного Собрания Пермского края», во втором чтении. 

2.Поправку № 19 из таблицы поправок  депутатов  Законодательного 

Собрания Пермского края Неустроева И.Г., Бурнашова А.Л. отклонить.  

 

  
Председатель комитета А.В.Чибисов 
 


